
令和２年 8 月 5 日 

お取引先様各位 

 

 

 

 代表取締役 石原 淳 

 

 新型コロナウイルスに対する当社の対応について（第四報） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染が再拡大している事を鑑みまして、弊社従業員並びに関係者

皆様の安全確保を目的に、下記の通り対応を講じる事とさせていただきますので、何卒ご理

解賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 お取引先様皆様にはご心配とお手数をおかけすることになりますが、ご迷惑をおかけす

ることの無いよう万全を期して参りますので、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－ 記 － 

 

⚫ 当社へのご来社はお取引上急を要する用件以外は極力控えて頂きます

ようお願します 

⚫ 当社社員の貴社ご訪問はお取引上急を要する用件以外は極力控えさせ

て頂きます 

⚫ 社員の安全確保の為１日毎の交代勤務とさせて頂きます 

 

当社への納品受付、並びに当社からの出荷は通常通り行います。 

実施期間は８月１７日から９月３０日までの間とさせて頂きますが、今後の情

勢や政府等からの要請がある場合は期間を変更させて頂く場合がございます。 

 

以上 


